
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No.95.1.1.1, ( o Y 

— 0900063 
DR. JDAN CARLOS ARIZAGA G. 

INTEARENTE DR COMPAÑÍAS -DA-QUITO - + 24 qy0 

Co Pao -CONSIREBANDO 3- as 

o “gor. se «han presentado azmpto Osspacho eres. testlsonios - 
de ha pretocelización =- de=Belegación: $ Retifío ación de Poder: 
que —sonfieres a los Ingros./ ¡Atilano! Fernández; “Jorgé- Mir > 
- y -Fernmando. Kplina y señoras: Pablo. scuriale o RabSn. Stávone ” 

.y Alvaro Caravia eb > apoderado. de la” compañia” extranjera. 
PTECAINT S.A., otorgada ante el Notario ' Primero del cantón ' 
Quito el 31 de octubre de 1994, juntaíientée con la solicitud 
para su calificación; o o 

  

QJE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
ha emitido informe favorable sobre la suficiencia de la 
mencionada Delegación y Ratificación de Poder; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

—_ RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficiente la Delegación 
y Ratificación de Poder en los términos constantes en la 
referida protocolización. 

. ARTICOLO STUGUIDO.- DISPONER aue el Rezistrador “ercantil 
del cantón Quito: al Inscriba la mencionada ZJelegación 
y Ratificación de Poder junto con esta Resolución; tone 
nota de estos documentos al margen de la inscripción del 
vpermisc para operar en el £cuador de la compañía TACHINT 
S.A. de 3 de octubre de 1991; y, b) siente las razones 
respectivas. 

ARTICULO TRRCIRO.- DISPONER que el texto íntegro de la 
Delegación y ratificación de Poder se pualique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

- COMUNIQUES. - DADA y firmaga en la Superintendencia 
de Compañías, en Quito, 

16 Fe. mir 

p 

Dr. 

  

V3/FCaT 

7 

3



AOQAUDT AO ¿1 .233932 

noto maatti. Coon 1. ano ss A? 

lr: HATO ES A Y PS 

AN oa 
pa 

Seve 
-.— 

ta fecha queda inscrita la presente Resolución, bajo el número 

851 del Registro Mercantil, tomo 126,.- Se tomó nota al margen 
“Y de la inscripción del Registro Mercantil número 1884 del 3 de 

octubre de 1991, a fojas 3206, tomo 22. Se fijó un Extracto 

para conservarlo por seis meses según lo ordena la ley, 

signado con el número 563 bis. Se da así cumplimiento a lo 
dispuesto en el artículo dUINTO la citada Resolución. Se 

anotó en el Repertorio bajo el número 11747.- Quito, a Veinte 

y dos de marzo e mil  novegiento Moy y cinco. EL                

REGISTRADOR-= 

 


